
2024년도 추경 3 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 4,555,328 4,948,211 △392,883

700 보전수입등및내부거래 2,951,966 3,344,849 △392,883

720 내부거래 1,380,180 1,773,063 △392,883

721 전입금 1,380,180 1,773,063 △392,883

721-03 기타회계전입금 1,380,180 1,773,063 △392,883

< 상하수도과 > 1,380,180 1,773,063 △392,883

  ○일반회계전입금 1,380,180 1,773,063 △392,883
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,380,180,000원



2024년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 21,053,492 21,681,101 △627,609

200 세외수입 247,681 84,451 163,230

210 경상적세외수입 217,282 77,604 139,678

216 이자수입 217,282 77,604 139,678

216-01 공공예금이자수입 177,320 77,604 99,716

< 상하수도과 > 177,320 77,604 99,716

  ○이자수입 177,320 77,604 99,716

216-03 기타이자수입 39,962 0 39,962

< 상하수도과 > 39,962 0 39,962

  ○기타이자수입 39,962 0 39,962

220 임시적세외수입 30,399 6,847 23,552

224 기타수입 30,399 6,847 23,552

224-07 그외수입 30,399 6,847 23,552

< 상하수도과 > 30,399 6,847 23,552

  ○그외수입 30,399 6,847 23,552

500 보조금 11,287,325 12,228,953 △941,628

510 국고보조금등 10,294,825 11,322,453 △1,027,628

511 국고보조금등 10,294,825 11,322,453 △1,027,628

511-01 국고보조금 5,273,000 6,295,000 △1,022,000

< 상하수도과 > 5,273,000 6,295,000 △1,022,000

  ○환경부 소관 5,273,000 6,295,000 △1,022,000

    0시천 공공하수처리시설 증설사업 2,510,000 3,532,000 △1,022,000

511-03 기금 5,021,825 5,027,453 △5,628

< 상하수도과 > 5,021,825 5,027,453 △5,628

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 5,021,825 5,027,453 △5,628

    0일반지원사업 997,700 1,003,328 △5,628

520 시ㆍ도비보조금등 992,500 906,500 86,000

521 시ㆍ도비보조금등 992,500 906,500 86,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 992,500 906,500 86,000

< 상하수도과 > 992,500 906,500 86,000

  ○국고보조사업 819,500 733,500 86,000

    0환경부 소관 819,500 733,500 86,000

      ｏ석대지구 공공하수관로 설치사업

126,000 40,000 86,000

700 보전수입등및내부거래 9,518,486 9,367,697 150,789

710 보전수입등 1,695,825 1,499,738 196,087

712 전년도이월금 301,126 105,039 196,087
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

177,320,920원

39,962,600원

30,399,995원

2,510,000,000원

997,700,000원

       126,000,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

712-01 국고보조금사용잔액 281,094 100,700 180,394

< 상하수도과 > 281,094 100,700 180,394

  ○국고보조금  사용잔액 281,094 100,700 180,394

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,032 4,339 15,693

< 상하수도과 > 20,032 4,339 15,693

  ○도비보조금 사용잔액 20,032 4,339 15,693

720 내부거래 7,822,661 7,867,959 △45,298

721 전입금 7,822,661 7,867,959 △45,298

721-03 기타회계전입금 7,822,661 7,867,959 △45,298

< 상하수도과 > 7,822,661 7,867,959 △45,298

  ○일반회계 전입금 7,822,661 7,867,959 △45,298
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281,094,400원

20,032,796원

7,822,661,646원


